
Aanwijzingsbesluit voor inlichtingenverplichtingen Wet WOZ Montferland 

2024 

Aanwijzing van personen jegens wie inlichtingenverplichtingen gelden bij de uitvoering van de Wet 

waardering onroerende zaken Montferland 2024 (Aanwijzingsbesluit voor  inlichtingenverplichtingen 

Wet WOZ Montferland 2024 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Montferland; 

  

Gelet op artikel 30 vijfde lid, van de Wet waardering onroerende zaken; 

  

Besluit vast te stellen: 

  

Aanwijzing van personen jegens wie inlichtingenverplichtingen gelden bij de uitvoering van de Wet 

waardering onroerende zaken Montferland 2024 

Artikel 1   
Als personen bedoeld in artikel 30, vijfde lid, tweede volzin, van de Wet waardering onroerende zaken, 

jegens wie de in die volzin en in artikel 31 van die wet bedoelde verplichtingen mede gel-den, worden 

aangewezen: 

a. Medewerkers team dienstverlening 

b. Taxateurs van het bureau ingehuurd door de gemeente Montferland 

Artikel 2 

Het aanwijzingsbesluit van 17 december 2013 wordt ingetrokken. 

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2024. 

Artikel 4 

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit voor inlichtingenverplichtingen Wet WOZ Mont- 

ferland 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 december 2023. 

Burgemeester en wethouders van Montferland, 

De secretaris, 

B. Booltink 

De burgemeester, 

H.H. de Vries 

Nr. 12162 

GEMEENTEBLAD 5 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Montferland 

Gemeenteblad 2024 nr. 12162 5 januari 2024 1 


